bu3Hec

Ilact Urops AgoabsdoBud

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

Iact Urops AmonbdhoBuy
VBnuBUAyanbHEY IpeNIpUHUMAaTENb

21-04-2009

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

MexpaitonHas UOHC Poccun Ne8 o YP

01-01-2013

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun

45.33

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

OcHOBHOU

HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

HQOI/I3BOECTBO CaHUTAPHO-TEXHUYIECKUX Qa60T

183104496150

309184011100067

164512462
(4210015)
(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=45.33

