

Паст Игорь Адольфович

Карточка предпринимателя

ФИО	Паст Игорь Адольфович
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	21-04-2009
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная ИФНС России №8 по УР
Дата исключения	01-01-2013

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
45.33	Основной	Производство санитарно-технических работ

Реквизиты

ИНН	183104496150
ОГРН	309184011100067
ОКПО	164512462
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	(91)